
UCHWAŁA NR XLVI/406/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 6  Uchwały Nr XLIII/363/2023  Rady 

Gminy Radomyśl and Sanem z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Podkarp. 2023 r., poz. 2546), Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości  102.050,00 zł. dla Parafii 

Rzymskokatolickiej  pw. św. Jana Chrzciciela w Radomyślu nad Sanem na prace przy 

zabytku  wpisanym do rejestru zabytków A-522(443/A) z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji  pod nazwą „Wykonanie konserwacji technicznej zabytkowej dzwonnicy 
w Radomyślu nad Sanem”, przy czym kwota 100.000,00 zł. są to środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, natomiast kwota 2.050,00 zł. są to środki własne gminy.  

§ 2. Termin realizacji  inwestycji: wrzesień 2023 – marzec 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FB1C21-BD0D-4462-9C7D-C4FF2DC48EF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/406/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


